

# SUR PRIS

AUSTRIAN TRADE MISSION 2023



Monday, 27<sup>th</sup> November – Wednesday 30<sup>th</sup> November 2023 | Tbilisi – Yerevan

# INGLY

[www.advantageaustria.org/ge](http://www.advantageaustria.org/ge)

# INGE

COMPANY PROFILES | მონაწილე ფირმების სია

# NIOUS

Supported by:



## INFORMATION

### **ADVANTAGE AUSTRIA Istanbul**

Mr. **Gerhard Lackner**

Büyükdere Cad. 100-102

Maya Akar Center K.14 D.51

34394 - Esentepe, Istanbul/Türkiye

T +90 212 211 14 76

E [istanbul@advantageaustria.org](mailto:istanbul@advantageaustria.org)

W [www.advantageaustria.org/tr](http://www.advantageaustria.org/tr)

### **ADVANTAGE AUSTRIA Tbilisi**

Ms. **Ana Lataria**

Austrian Embassy - Commercial Section

T.Chovelidze Str.4

0105 Tbilisi

T+995 32 24 34 401

E [tbilisi@advantageaustria.org](mailto:tbilisi@advantageaustria.org)

W [www.advantageaustria.org/ge](http://www.advantageaustria.org/ge)

ADVANTAGE AUSTRIA, with its about 100 offices in over 70 countries, provides a broad range of intelligence and business development services for both Austrian companies and their international business partners. Around 800 employees and 35 consultants around the world can assist you in locating Austrian suppliers and business partners. We organize about 1,200 events every year to bring business contacts together. Other services provided by ADVANTAGE AUSTRIA offices range from introductions to Austrian companies looking for importers, distributors or agents to providing in-depth information on Austria as a business location and assistance in entering the Austrian market.

## INTRODUCTION

## წარდგენა



For the second time this year we are bringing a delegation of 7 Austrian companies to Georgia.

The relations between Georgia and Austria have been prosperous for a long time and Georgia is a country of reliable business partners. The participating Austrian companies are willing to further add value to the outstanding development of the Georgian economy. Please take advantage of this opportunity and get in touch with the representatives at the B2B-meetings.

We hope that there will be a possibility to establish fruitful business ties so that Georgia and Austria can grow even closer together.

As the Austrian Trade Commissioner, I very much look forward to meeting our Georgian Partners and Austrian companies on the occasion of this trade mission in Tbilisi.

Best regards

**Gerhard Lackner**

Austrian Trade Commissioner  
for Türkiye, Georgia and Azerbaijan

მიმდინარე წელს მეორედ ჩამოგვყავს საქართველოში ავსტრიიდან დელეგაცია, რომელიც 7 წამყვანი კომპანიის წარმომადგენლებისგან შედგება.

საქართველოსა და ავსტრიას მრავალწლიანი ურთიერთობა აკავშირებთ და ავსტრიელები თვლიან, რომ საქართველო საიმედო პარტნიორია და მზად არიან საქართველოს ეკონომიკის განვითარებაში დამატებითი წვლილი შეიტანონ. გთხოვთ გამოიყენოთ არსებული შემთხვევა და დაუკავშირდეთ ფორუმის შემდეგ ბიზნესწარმომადგენლებს B2B შეხვედრებზე. იმედი გვაქვს ამ ბიზნესფორუმზე დამყარებული კონტაქტები კარგი ურთიერთთანამშრომლობის და ახალი ბიზნესშესაძლებლობების საწინდარი იქნება საქართველო - ავსტრიის ურთიერთობების კიდევ უფრო გასამყარებლად!

როგორც სავაჭრო კონსული, მოუთმენლად ველი ჩვენი ქართველი პარტნიორებისა და ავსტრიული კომპანიების შეხვედრას ამ ღონისძიების ფარგლებში.

პატივისცემით,

გერჰარდ ლაკნერი

ავსტრიის კონსული სავაჭრო საკითხებში თურქეთში,  
საქართველოსა და აზერბაიჯანში

**agru Kunststofftechnik GmbH**  
Ingenieur-Pesendorfer-Straße 31  
4540 Bad Hall

**Mr. Kay Lugmayr**  
Sales Manager

T +43 7258 7900  
E [office@agru.at](mailto:office@agru.at)  
W [www.agru.at](http://www.agru.at)



### **Agru Kunststofftechnik GmbH – The Plastic Experts** High-quality products made of technical plastic.

As a reliable, professional supplier, AGRU is a one-stop provider of everything from semi-finished products to technologically optimized injection moulded parts. Established in 1948 by Alois Gruber Sr. in Upper Austria, the company today is one of the world's most important full-service providers of high-quality piping systems, semi-finished products, concrete protection plates and waterproofing membranes made of technical plastics.

With competence and experience in the processing of technical plastic parts and the development of tailor-made solutions, AGRU is represented in almost all industrial sectors.

Agru Kunststofftechnik GmbH supplies pipe systems, concrete protection panels, semi-finished products and membranes made of the high-quality technical plastics PE, PP, PVDF, ECTFE, FEP and PFA. AGRU products are used in industrial processes and local authority infrastructure projects to protect people and the environment.

**WANTED: Dealers, Sales Representatives and End Consumers.**

### **Agru Kunststofftechnik GmbH – The Plastic Experts**

არის პლასტმასის ტექნოლოგიების სფეროში მოწინავე კომპანია, რომელიც აწარმოებს ტექნიკური პლასტმასისგან დამზადებულ მაღალი ხარისხის პროდუქციას.

კომპანია, როგორც სანდო პარტნიორი, თავის მომხმარებელს ერთ სივრცეში სთავაზობს პროდუქციის ფართო არჩევანს, მათ შორის ნახევრად მზა მასალებსა და ტექნოლოგიურად დახვეწილ დასრულებულ ნაწილებს.

AGRU დაარსდა 1948 წელს ავსტრიაში და დღესდღეობით წარმოადგენს მსოფლიოს მასშტაბით ერთ-ერთ მნიშვნელოვან კომპანიას, რომელიც ახდენს მაღალი ხარისხის მილსადენი სისტემების, სანახევროდ დასრულებული პროდუქტების, ბეტონის დამცავი ფირფიტებისა და ტექნიკური პლასტმასისგან დამზადებული ჰიდროსაიზოლაციო გარსების სრული სერვისის მიწოდებას.

კომპანიას გააჩნია კომპეტენცია და მრავალწლიანი გამოცდილება ტექნიკური პლასტმასის ნაწილების წარმოებასა და კლიენტის მოთხოვნებზე მორგებული გადაწყვეტილებების შემუშავებაში, რის გამოც მის ნაწარმს ვხვდებით თითქმის ყველა ინდუსტრიულ სექტორში.

**კომპანია ეძებს: დისტრიბუტორებს, გაყიდვების წარმომადგენლებსა და საბოლოო მომხმარებლებს.**

**Axess Group**  
Sonystrasse 18  
5081 Anif

**Mr. Burak Beceren**  
General Manager Team Axess Türkiye

**Mr. Kirill Brunin**  
General Director Axess Ru

T +43 6246 202  
E [info@teamaxess.com](mailto:info@teamaxess.com)  
W [www.teamaxess.com](http://www.teamaxess.com)



**Axess AG** is an international provider of innovative ticketing and access solutions focused on e-commerce and enhanced customer experience. Safe, tailor-made and future-oriented - these are guaranteed by Axess smart solutions. From innovative software solutions to modern access systems. Axess is your all-round and full-service partner when it comes to public access in sports, leisure, culture and transport. At Axess, everything comes from a single source. From the access tickets produced in-house, the individual access systems to the appropriate software for the collection of configuration and CRM data. 21 branches in 17 countries. Headquarters and production in Austria. A total of around 350 employees worldwide. The manufacturing facility of Axess AG is located at its Innsbruck (AUT) site, where the hardware, RFID cards and barcode cards are produced.

Axess AG is your partner for intelligent software solutions and your access security. Axess AG is a worldwide leading provider of holistic solutions for ticketing and access management as well as parking. The business fields are lying in ski resorts & destinations, stadia & arenas, fair & convention centers, water & theme parks and touristic transport.

**WANTED: Direct customers, project planners and operators of ski resorts, stadia, arenas, trade fairs, water & themeparks, touristic transport.**

**Axess AG** წვდომის მართვის სისტემების მიმწოდებელი კომპანიაა, რომელიც ორიენტირებულია ელექტრონულ ვაჭრობასა და სერვისის ხარისხის გაუმჯობესებაზე. კომპანია უზრუნველყოფს უსაფრთხო, ოპტიმალურ და მომავალზე ორიენტირებული სისტემების მიწოდებას. Axess არის თქვენი მრავალმხრივი და სრულფასოვანი პარტნიორი, როდესაც საქმე ეხება საზოგადოების წვდომას სპორტზე, თავისუფალ დროზე, კულტურასა და ტრანსპორტზე. კონფიგურაციისა და CRM მონაცემების შესაგროვებლად Axess-ში ყველაფერი ხდება ერთი წყაროდან, მათ შორის დაშვების ბილეთების დამზადება, ინდივიდუალური წვდომის სისტემების შექმნა, შესაბამისი პროგრამული უზრუნველყოფა და ასე შემდეგ. Axess, სათაო ოფისით ავსტრიაში, ფლობს 21 ფილიალს 17 ქვეყანაში და ასაქმებს დაახლოებით 350 თანამშრომელს. მოწყობილობების, RFID პლასტიკური ბარათებისა და შტრიხკოდების წარმოება ხდება Axess-ის საწარმოში, რომელიც მდებარეობს ინსბრუკში (ავსტრია).

Axess ასევე სთავაზობს ოპტიმალურ გადაწყვეტილებებს საპარკინგე სივრცეებისთვის.

ეს ბიზნესსფერო პირდაპირ კავშირშია სათხილამურო კურორტებთან, სტადიონებთან და სპორტულ არენებთან, საგამოფენო და თავყრილობის ცენტრებთან, აქვაპარკებთან და ტურისტულ თრასპორტთან.

კომპანია ეძებს: **Axess AG-ი**, რომელიც საკუთარი სისტემებით უზრუნველყოფს კონტროლირებულ წვდომას, ეძებს პირდაპირ მომხმარებლებს, სათხილამურო კურორტების, სტადიონების, არენების, ბაზრობების, აუზებისა და პარკების, ტურისტული ტრანსპორტის პროექტების ავტორებს და განმახორციელებლებს.

**DELTABLOC International GmbH**

Kirchdorfer Platz 2  
2752 Wöllersdorf



**Mr. Viorel Rotarciuc**  
**Key Account Manager**

T +43 57 715 4700

E [office@deltabloc.com](mailto:office@deltabloc.com)

W [www.deltabloc.com](http://www.deltabloc.com)

**DELTABLOC®**  
**HOME OF ROAD SAFETY**

The Austrian company **DELTABLOC International GmbH** is the leading developer of concrete and steel vehicle restraint systems and modern noise protection systems for roads and railway lines.

The company is the leading international expert for passive road safety and has extensive know-how, patents and trademark rights in this sector.

The products are distributed by DELTABLOC's own subsidiaries and by license partners in more than 45 countries worldwide.

With its product brands DELTABLOC®, STEELBLOC®, PHONOBLOC® and CITYBLOC®, the company is the only full-range supplier in the sector and is highly regarded for its impressive product diversity and specialist competence.

DELTA BLOC International GmbH continuously invests in product & distribution development and is constantly expanding its international partner network.

More than 45 business partners are currently implementing infrastructure construction projects worldwide and are thus making a significant contribution to passive road safety.

**WANTED: Road planners, construction companies or stakeholders involved in infrastructure projects.**

**DELTABLOC International GmbH** არის ავსტრიული კომპანია, რომელიც წარმოადგენს ფოლადისა და ბეტონისაგან დამზადებული მანქანების შემაკავებელი სისტემების წამყვან განმავითარებელს. DELTABLOC უზრუნველყოფს ხმაურისაგან დამცავი თანამედროვე სისტემების შემუშავებასა და დახვეწას გზებისთვისა და სარკინიგზო ხაზებისათვის. იგი კვალიფიცირებულია პასიური საგზაო უსაფრთხოების დარგშიც.

კომპანიას ან სფეროში აქვს როგორც ფართო ცოდნა და გამოცდილება, ასევე პატენტები და მრავალ სავაჭრო ნიშნზე უფლებები.

პროდუქტების დისტრიბუცია ხდება DELTABLOC-ის საკუთარი შვილობილი კომპანიებისა და სალიცენზიო პარტნიორების მიერ მსოფლიოს 45-ზე მეტ ქვეყანაში. კომპანია მუდმივად ახორციელებს ინვესტიციებს პროდუქტებისა და დისტრიბუციის განსავითარებლად, რის შედეგადაც მუდმივად ფართოვდება მისი საერთაშორისო პარტნიორთა ქსელი.

თავისი პროდუქტის ბრენდებით DELTABLOC®, STEELBLOC®, PHONOBLOC® და CITYBLOC®, კომპანია წარმოადგენს ერთადერთ სრულფასოვან მიმწოდებელს სექტორში. DELTABLOC გამოირჩევა პროდუქციის შთამბეჭდავი მრავალფეროვნებითა და სპეციალისტების მაღალი კომპეტენციით.

45-ზე მეტი ბიზნესპარტნიორი უკვე ჩართულია ინფრასტრუქტურულ პროექტებში მსოფლიოს მასშტაბით და დიდი წვლილი შეაქვთ გემების უსაფრთხოების საქმეში.

კომპანია ეძებს: გზის დამგეგმავებს, სამშენებლო კომპანიებს ან დაინტერესებულ მხარეებს, რომლებიც ჩართულნი არიან ინფრასტრუქტურულ პროექტებში.

**EREMA – Engineering Recycling Maschinen und Anlagen GmbH**

Unterfeldstraße 3  
4052 Ansfelden

**Mr. Kalojan Iliev**  
**Regional Sales Manager**

T +43 732 31900  
E [sales@erema.at](mailto:sales@erema.at)  
W [www.erema.com](http://www.erema.com)



**EREMA** Ges.m.b.H. has its headquarters in Ansfelden near Linz in Austria and specialises in the development and manufacturing of plastics recycling systems and components. Founded in 1983, the company is now the world market leader. Some 7,000 EREMA recycling systems are now in use worldwide.

With subsidiaries in the USA, China and Africa, as well as around another 50 representatives on all five continents, the company has a reliable network to implement customised plastics recycling solutions for customers around the world and promote a circular economy. This is based on innovative recycling technologies for the processing of plastics in the form of inhouse waste, bottle-to-bottle, post consumer and fibres to produce recycled pellets that meet the highest quality specifications.

Quality proven thousand fold from global market leader

The product range in detail:

- Plastics recycling systems for standard applications and production waste
- Plastics recycling systems for heavily printed/contaminated post-consumer waste (FDA-approved for HDPE recycling)
- PET recycling systems VACUREMA® and VACUNITE® (FDA, efsa and brand owner approved)
- Inline PET applications
- Plastics recycling system COREMA®
- Fully automatic, self-cleaning melt filters
- Pelletising systems

**WANTED: Plastic recycling plants and technology for the plastic processing industry**

**EREMA** Ges.m.b.H. -ს სათაო ოფისი აქვს ავსტრიაში და სპეციალიზებულია პლასტმასის გადამუშავების სისტემების შემუშავებასა და წარმოებაში. 1983 წელს დაარსებული კომპანია ახლა მსოფლიო ბაზრის ლიდერია და მისი 6500 გადამუშავების სისტემა მთელ მსოფლიოში გამოიყენება.

კომპანიას აქვს ფილიალები აშშ-ში, ჩინეთსა და აფრიკაში და ჰყავს 50-მდე გლობალური წარმომადგენელი. იგი იყენებს უახლესი გადამუშავების ტექნოლოგიას პლასტმასის, მათ შორის შიდა ნარჩენების, PET და პოსტ-მოხმარების ბოჭკოების დასამუშავებლად. ეს იძლევა უმაღლესი ხარისხის რეციკლირებულ მარცვლებს, რომლებიც მომხმარებლის საჭიროებებზე არის მორგებული.

EREMA გთავაზობთ პლასტმასის გადამუშავების სისტემებს სამრეწველო, დალუქული და განსაკუთრებულად დაბინძურებული საყოფაცხოვრებო ნარჩენებისთვის; FDA-ს მიერ დამტკიცებული PET ბოთლის გადამუშავების საშუალებებს, VACUREMA®-ს, COREMA®-ს პლასტმასის გადამუშავების სისტემას; სრულად ავტომატური თვითგამწმენდი დნობის ფილტრებს, გრანულაციის სისტემებსა და სხვა.

**კომპანია ეძებს: პლასტმასის გადამამუშავებელ ქარხნებს და მრეწველობის ტექნოლოგებს.**

**Felder Group**

KR-Felder-Straße 1  
6060 Hall in Tirol

**Mr. Karen Amrainer**

Area Manager & Business Developer  
Eastern Europe | Central Asia

**Mr. Stefan Thurner**

Regional Sales Manager Northern Europe | Eastern  
Europe | Central Asia | UK

T +43 5223 58500

E [info@felder-group.com](mailto:info@felder-group.com)

W [www.felder-group.com](http://www.felder-group.com)



**FELDER  
FORMAT 4  
Hammer  
MAYER**

**The Felder Group** is one of the world's leading mechanical engineering and technology companies in the wood and composite materials processing sector.

At Hall in Tirol, more than 750 employees spend their day working to find intelligent solutions for woodworkers worldwide. The Felder Group's model range comprises well over 180 machines – from combined standard woodworking machines to the high-end 5-axis CNC machining centre as well as smart software and fully automated robotic solutions.

For more than 65 years now, **Felder Group** has been developing, producing and distributing woodworking machinery.

Woodworking machines from band saws to combination machines, circular saws, planers & thicknessers, spindle moulders, CNC machining centres and edgebanders with state-of-the-art storage system integration and robotic solutions – Felder Group can supply you with the perfect machine to meet every woodworking requirement, as unique as your challenges.

**WANTED: Companies specializing in woodworking or furniture manufacturing. Plastic and aluminum processing companies and educational institutions are also their area of interest.**

**The Felder Group** მსოფლიოში ერთ-ერთი წამყვანი მანქანათმშენებლობისა და ტექნოლოგიების კომპანიაა, რომელიც სპეციალიზირებულია ძირითადად ხისა და ასევე სხვადასხვა მასალების გადამამუშავებელი დანადგარების წარმოებაში. ავსტრიაში, ტიროლში 750-ზე მეტი თანამშრომელია დასაქმებული, რომლებიც როგორც სექტორის განვითარებაზე, ასევე ხეზე მომუშავე სპეციალისტების პრობლემების მოგვარებაზე არიან ორიენტირებულები.

Felder Group-ის მანქანების მოდელების დიაპაზონი მოიცავს 180-ზე მეტ ხის დამამუშავებელ დანადგარს, ესენია ზოლიანი და ცირკულარული ხერხები, კომბინირებული დაზგები, ტორცული ხერხები, CNC დამუშავების ცენტრები და სხვა უახლესი სისტემით მომუშავე დანადგარები. კომპანია იყენებს ჰიკვიან პროგრამულ მოდელებსა და სრულიად ავტომატიზირებულ რობოტულ გადაწყვეტილებებს სრულყოფილი შედეგების მისაღებად. Felder Group-ს შეუძლია მოგაწოდოთ სრულყოფილი დანადგარები ხეზე მოშაობის ნებისმიერი მოთხოვნის დასაკმაყოფილებლად.

კომპანია ეძებს: **The Felder Group** დაინტერესებულია კომპანიებით, რომლებიც სპეციალიზდებიან ხის დამამუშავების ან ავეჯის წარმოებაში. მათი ინტერესის სფეროს ასევე წარმოადგენენ პლასტმასის და ალუმინის დამამუშავებელი კომპანიები და საგანმანათლებლო დაწესებულებები.

**Starlinger & Co GmbH**  
Sonnenuhrgasse 4  
1060 Vienna

**Mr. Volker Berger**  
Regional Sales Manager

**Mr. Vladimir Cherepenin**  
Regional Sales Manager

T +43 1 599550  
E [office@starlinger.com](mailto:office@starlinger.com)  
W [www.starlinger.com](http://www.starlinger.com)



# Starlinger

**Starlinger & Co GmbH** is world market leader in the field of machinery and process technology for woven plastic bags – from tape extrusion lines and circular looms to lines for coating, printing and sack conversion. On these lines, customers worldwide produce innovative packaging such as AD\*STAR®, PP\*STAR®, or (recycled) PET tape fabric.

The portfolio of the divisions recycling technology and viscotec comprises machinery solutions for the recycling and refinement of a wide range of plastics (e.g. PE, PP and PET). Starlinger viscotec supplies lines for the production of food-grade PET sheet made of up to 100 % recycled PET.

Representative offices all over the world provide prompt support and high-quality service.

Starlinger recycling technology and Starlinger viscotec supply recyclers and producers of plastic products such as beverage bottles, films, fibers or nonwovens. Starlinger recycling lines process plastics such as PE, PP, BOPP, PS, PA or PET.

**WANTED: Establish contact with producers and major users of woven packaging and technical textiles: packaging producers, the chemical and fertilizer industry, cement plants, manufacturers of building materials and other dry bulk goods, mills, animal feed producers, producers of agricultural and geotextiles.**

**Starlinger & Co GmbH** მსოფლიო ბაზარზე უპირობო ლიდერია, როცა საქმე დაწული პლასტმასის ჩანთებისა და ტომრების წარმოების ტექნოლოგიასა და წარმოებისთვის საჭირო დანადგარებს ეხება. დანადგარების სპექტრი მოიცავს როგორც პლასტმასის ფორმირებისა და სართავ ხაზებს, ასევე თხელი გადაფარვის, დაბეჭდვისა და ტომრებად დანაწევრების ხაზებს. Starlinger პლასტმასის დამუშავების კუთხით მომხარებელს სთავაზობს ტექნოლოგიურად დახვეწილ გზებს, რომლებიც ხელს უწყობს სხვადასხვა სახის პლასტმასის გადამუშავებასა და გაუმჯობესებას, როგორიცაა PE, PP, BOPP, PS, PA ან PET. კომპანია უზრუნველყოფს საკვების უსაფრთხო შეფუთვისთვის გამოყენებული 100%-ით მეორადი PET-ის დასამზადებლად საჭირო აღჭურვილობას.

Starlinger viscotec ამარაგებს პლასტმასის გადამამუშავებლებს და პროდუქტების ისეთ მწარმოებლებს, რომლებიც სპეციალიზდებიან ბოთლების, ბოჭკოების ან უქსოვი ტექსტილის მასალების მიმართულებით. წარმომადგენლობითი ოფისები მსოფლიოს მასშტაბით გათვალისწინებული სწრაფ მხარდაჭერასა და მაღალი ხარისხის მომსახურებას.

კომპანიას სურს: დაამყაროს კავშირები მწარმოებლებსა და მთავარ მომხმარებლებთან, რომლებიც დაწულ პლასტმასის ჩანთებს და ტექნიკურ ტექსტილს იყენებენ. ეძებს ქიმიურ და სხვადასხვა სახის სასუქების მრეწველობას, ცემენტის ქარხნებს, სამშენებლო მასალების მწარმოებლებს, სხვადასხვა სახის მშრალ ნაყარს, წისქვილებს, ცხოველის საკვების და სხვადასხვა სოფლის პროდუქტების მწარმოებლებს.

**Vexcel Imaging GmbH**

Anzengrubergergasse 8  
8010 Graz



**Mr. Karl-Ludwig Lothhammer**

**Senior Technical Consultant Camera System**

**Mr. Hürcan Atay**

**CEO (Atay Muhendislik)**

T +43 316 8490660

E [info@vexcel-imaging.com](mailto:info@vexcel-imaging.com)

W [www.vexcel-imaging.com](http://www.vexcel-imaging.com)



**VEXCEL**  
IMAGING

**Vexcel Imaging GmbH** is a global leader in aerial imaging: Cutting-edge large-format aerial cameras, hybrid LiDAR-camera systems, and photogrammetric Processing software.

The UltraCam product lines cover all aspects of aerial photogrammetry, providing systems for various application and precision requirements. UltraMap photogrammetry software enables automated data product generation, including point clouds, terrain and surface models, orthophotos, and 3D models. Vexcel Imaging offers top-notch support and a commitment to ongoing product development.

After processing with the fully integrated UltraMap software, the digital aerial cameras provide geodata of the highest quality and precision, including terrain models (DSM & DTM), orthophotos, 3D textured TINs and meshes.

**WANTED: Private companies, authorities, institutions, government agencies and military units looking for high-precision aerial cameras**

**Vexcel Imaging GmbH** არის გლობალური ლიდერი აეროფოტოგრაფიის სფეროში: კომპანია მომხარებელს სთავაზობს უახლესი, დიდი ფორმატის საჰაერო კამერებს, ჰიბრიდული LiDAR-კამერის სისტემებსა და ფოტოგრამეტრიული დამუშავების პროგრამულ უზრუნველყოფას. UltraCam პროდუქცია მოიცავს აეროფოტოგრამეტრიის ყველა ასპექტს, რაც უზრუნველყოფს მონაცემების მრავალმხრივ გამოყენებასა და განსაკუთრებულს სიზუსტეს.

UltraMap ფოტოგრამეტრიის პროგრამა გთავაზობთ სურათების მარტივად და სწრაფად გადაღებას. პროგრამა ახდენს მონაცემთა შედეგების ავტომატურ გენერირებას, რომლის დამუშავების შემდეგაც ციფრული საჰაერო კამერები უმაღლესი ხარისხის და სიზუსტის გეომონაცემების მოწოდებას უზრუნველყოფენ, მათ შორის რელიეფის მოდელებს (DSM & DTM), ორთოფოტოებს, 3D TIN-ებს და ბადეებს.

Vexcel Imaging გთავაზობთ მაღალი ხარისხის პროდუქტსა და მხარდაჭერას, პროდუქტის მუდმივი განვითარების პერსპექტივით.

**კომპანია ეძებს: Vexcel Imaging GmbH-ის ინტერესებს წარმოადგენენ კერძო კომპანიები, ხელისუფლება, ინსტიტუტები, სამთავრობო უწყებები და სამხედრო ნაწილები, რომლებიც მაღალი სიზუსტის საჰაერო კამერებს ეძებენ.**

## NOTES

This image shows a single sheet of white paper with horizontal ruling lines. The lines are evenly spaced and run across the width of the page. There are no margins, text, or other markings on the paper.

## MORE INFORMATION

For more Information regarding the Austrian economy, visit us [www.advantageaustria.org/ge](http://www.advantageaustria.org/ge).

